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ALS and frontotemporal dementia Dr. Nicola Ticozzi n.ticozzi@auxologico.it Istituto Auxologico Italiano IRCCS MILANO

ALS and frontotemporal dementia junior Dr. Fabiola De Marchi fabiolademarchi@gmail.com
Unversita` del Piemonte Orientale, Di 

partimento di Neuroscienze
Novara

Autonomic nervous system disorders Dr.ssa Giovanna Calandra Bounaura giovanna.calandra@unibo.it

Dipartimento di Scienze Biomediche e 

Neuromotorie, Università di Bologna - 

IRCCS, Istituto delle Scienze Neurologiche di 

Bologna 

BOLOGNA

Autonomic nervous system disorders - junior MD Ilaria Cani ilaria.cani.92@gmail.com University of Bologna Bologna

Child neurology Prof. Alessandro Simonati alessandro.simonati@univr.it Policlinico GB Rossi - Cllinica Neurologica VERONA

Child neurology - junior MD Giuseppina Miele giuseppinamiele20@gmail.com

Università della Campania Luigi Vanvitelli- 

Department of Advanced Medical and 

Surgical Sciences, University of Campania 

"Luigi Vanvitelli"

Napoli

Clinical neurophysiology Prof. Vincenzo Di Lazzaro v.dilazzaro@unicampus.it Policlinico - Università Campus Biomedico ROMA

Clinical neurophysiology - junior MD Dono Fedele DONOFEDELE@GMAIL.COM

Department of Neuroscience Imaging and 

Clinical Science, "G. D'Annunzio" University 

of Chieti-Pescara

Chieti

Coma and chronic disorders of consciousness Prof.ssa Matilde Leonardi Matilde.Leonardi@istituto-besta.it
Fondazione IRCCS Istituto Neurologico 

Carlo Besta
MILANO

Coma and chronic disorders of consciousness - junior
Md, PhD 

student
Alessandro Di Santo alessandrodisanto89@gmail.com

Unit of Neurology, Neurophysiology and 

Neurobiology, Department of Medicine, 

Campus Bio-Medico of Rome University, 

Rome

Roma

Dementia and cognitive disorders Prof. Camillo Marra camillo.marra@policlinicogemelli.it
Fondazione Policlinico Agostino Gemelli - 

Università Cattolica del Sacro Cuore
ROMA

Dementia and cognitive disorders - junior Md, PhD Francesco Di Lorenzo f.dilorenzo@hsantalucia.it IRCCS Fondazione Santa Lucia Roma

Epilepsy Dr. Giancarlo Di Gennaro gdigennaro@neuromed.it
IRCCS Neuromed - Centro per la Chirurgia 

dell'Epilessia "Trenta ore per la vita"
POZZILLI (IS)

Epilepsy - junior Dr. Bruna Nucera bruna.nucera@gmail.com 
Department of Neurology, Hospital of 

Merano (SABES-ASDAA)
Merano

Headache Prof. Antonio Russo dottor.russo@gmail.com UNIVERSITA LUIGI VANVITELLI NAPOLI

Headache - junior MD Daniele Martinelli d.martinelli89@gmail.com 
Headache Science and Neurorehabilitation 

Center, IRCCS Mondino Foundation; Pavia
Pavia

Higher cortical functions Dr. Luigi Trojano luigi.trojano@unicampania.it
Dipartimento di Psicologia, Università Luigi 

Vanvitelli
CASERTA

Higher cortical functions - junior MD Andrea Plutino andrea.plutino@outlook.com 
Andrea Plutino, Neurologia, Ospedali 

Riunioni Marche Nord Pesaro
Fermo
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Infectious diseases Prof. Sergio Ferrari sergio.ferrari@aovr.veneto.it
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA DI 

VERONA
VERONA

Infectious diseases - junior MD Anna Gardin anna.gardin.23@gmail.com
University of Messina Department of 

cljnical and experimental medicine
Messina 

Movement disorders Prof. Mario Zappia m.zappia@unict.it

Università di Catania - Clinica Neurologica 

Policlinico Universitario di Catania CATANIA

Movement disorders - junior MD Luca Angelini luca.angelini@uniroma1.it Università Sapienza di Roma Roma

Multiple sclerosis Dr. Claudio Gasperini c.gasperini@libero.it Complesso Ospedaliero S. Camillo ROMA

Multiple sclerosis - junior
MD, PhD 

student
Gianmarco Abbadessa gianmarcoabbadessa@gmail.com 

Dipartimento di scienze mediche e 

chirurgiche avanzate Università degli studi 

della Campania Luigi Vanvitelli

Napoli

Muscle & NMJ disorders Dr. Luca Bello luca.bello@unipd.it
Clinica Neurologica, A.O. Università di 

Padova
PADOVA

Muscle & NMJ disorders - junior MD Gregorio Spagni gregorio.spagni@gmail.com
Università Cattolica del Sacro Cuore, 

Istituto di Neurologia
Roma

Neurocritical care Dr. Giuseppe Micieli giuseppe.micieli53@gmail.com
IRCCS Fondazione Istituto Neurologico "C. 

Mondino"
PAVIA

Neurocritical care - junior MD Giulia Fiume giulia.fiume@libero.it University of Messina Messina 

Neuroepidemiology Prof.ssa Maura Pugliatti maura.pugliatti@unife.it
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITA DI 

FERRARA
FERRARA

Neuroepidemiology - junior
MD, PhD 

student
Tommaso Ercoli Università degli studi di Cagliari Napoli

Neurogenetics Prof. Michelangelo Mancuso michelangelo.mancuso@unipi.it
UNIV. DI PISA DIP. MEDICINA CLINICA E 

SPERIMENTALE
PISA

Neurogenetics - junior MD
Federico 

Emanuele
Pozzi Federicoemanuele.pozzi@gmail.com

Department of Neurology, University of 

Milano-Bicocca
Milano

Neuroimaging Prof.ssa Federica Agosta agosta.federica@hsr.it 
Neuroimaging Research Unit, Ospedale San 

Raffaele
MILANO

Neuroimaging - junior
MD, PhD 

student
Edoardo Gioele Spinelli spinelli.edoardogioele@hsr.it San raffaele Milano Milano

Neuroimmunology Prof. Luca Massacesi luca.massacesi@unifi.it

Università degli Studi di Firenze, 

Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, 

Area del Farmaco e Salute del Bambino 

(NEUROFARBA) 

FIRENZE

Neuroimmunology - junior MD Antonio De Martino demartino.antonio1991@gmail.com
Dept of Neurology, Magna Grecia 

University
Catanzaro

Neuro-oncology Dr. Antonio Silvani antonio.silvani@istituto-besta.it

Direttore U.O.C. Neurologia 2-Neuro- 

oncologia, Fondazione IRCCS Istituto 

Neurologico Carlo Besta

MILANO

Neuro-oncology - junior
MD, PhD 

student
Giacomo Sferruzza sferruzza.giacomo@hsr.it 

Neurology Unit, IRCCS San Raffaele 

Scientific Institute, Milan
Milano
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Neuro-ophthalmology and -otology Dr. Maurizio Versino maurizio.versino@asst-settelaghi.it UNIVERSITA' INSUBRIA VARESE

Neuro-ophthalmology and -otology - junior MD Luca Bollo lucabollo90@gmail.com

Department of Basic Medical Science, 

Neuroscience and Sense Organs - University 

of Bari “Aldo Moro”

Bari

Neuropathies Prof. Gianmaria Fabrizi gianmaria.fabrizi@univr.it UNIVERSITA DI VERONA VERONA

Neuropathies - junior MD Benedetta Storti benedetta.storti@gmail.com 

Dipartimento di Neurologia e Stroke, 

Ospedale San Gerardo, Università degli 

Studi Milano Bicocca

Milano

Neurorehabilitation Dr.ssa Maria Grazia Grasso mg.grasso@hsantalucia.it Fondazione Santa Lucia ROMA

Neurorehabilitation - junior MD, PhD Francesco Iodice franc.iodice@gmail.com
Università Cattolica del Sacro Cuore, 

Istituto di Neurologia
Roma

Neurosonology Dr. Massimo Del Sette massimo.delsette@hsanmartino.it Policlinico San Martino I.R.C.C.S. GENOVA

Neurosonology - junior MD Emanuele Spina emaspina.es@gmail.com Università Federico II di Napoli Napoli

Neuroscience/translational neurology Prof. Antonio Pisani antonio.pisani@unipv.it
Istituto Neurologico Nazionale a Carattere 

Scientifico IRCCS
PAVIA

Neuroscience/translational neurology - junior MD, PhD Paola Alberti paola.alberti@unimib.it Università Milano Bicocca Milano

Neurotraumatology Dr.ssa Anna Estraneo aestraneo@gmail.com ASL NAPOLI 3 SUD, PO SM DELLA PIETA’ NOLA (NA)

Neurotraumatology - junior

Pain Prof. Andrea Truini andrea.truini@uniroma1.it UNIVERSITA LA SAPIENZA DI ROMA ROMA

Pain - junior MD Gianfranco De Stefano gianfranco.destefano@uniro
University Hospital Aintree / Università 

sapienza
Roma

Palliative care Dr. Eugenio Pucci Eugenio.Pucci@sanita.marche.it
AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 

Marche - AREA VASTA 4
FERMO

Palliative care - junior
MD, PhD 

Student
Alessandro Bombaci ale.bombaci@gmail.com

Dipartimento di neuroscienze "Rita Levi 

Montalcini" - Università degli studi di 

Torino

Torino

Sleep-wake disorders Prof. Giuseppe Plazzi giuseppe.plazzi@unibo.it
IRCCS delle Scienze Neurologiche di 

Bologna - OSPEDALE BELLARIA
BOLOGNA

Sleep-wake disorders - junior MD Giacomo Evangelista giacomo.evangelista@outlook.com
Università "G. D'Annunzio" di Chieti-

Pescara
Chieti

Stroke Prof. Andrea Zini a.zini@ausl.bologna.it

IRCCS Istituto delle Scienze Neurologiche di 

Bologna - AUSL Bologna presso Ospedale 

Maggiore

BOLOGNA

Stroke - junior

MD, 

FEBN, 

PhD 

candidate

Michele Romoli romoli.mic@gmail.com
Neurology and stroke unit, Bufalini 

Hospital, Cesena
Cesena
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